

Bungaard.dk ApS

Teglværksvej 14, 3140 Ålsgårde

CVR-nr. 32 82 64 31

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2020.

Allan Bungaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bungaard.dk ApS Teglværksvej 14 3140 Ålgårde
	Telefon: 21 42 31 81
	CVR-nr.: 32 82 64 31
	Stiftet: 19. marts 2010
	Hjemsted: Helsingør kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Allan Bungaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Handelsbanken, Stjernegade 23, 3000 Helsingør
Modervirksomhed	Kafa Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg, installation og service af sikringsudstyr til private og mindre erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 833 t.kr. mod 838 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.775.340	6.520.304
1 Personaleomkostninger	-6.596.332	-5.348.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.458	-76.601
Resultat før finansielle poster	1.076.550	1.095.019
Andre finansielle indtægter	8.043	7.868
Øvrige finansielle omkostninger	-9.149	-11.969
Resultat før skat	1.075.444	1.090.918
2 Skat af årets resultat	-242.012	-252.932
Årets resultat	833.432	837.986
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	333.432	337.986
Disponeret i alt	833.432	837.986

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.219	368.677
Materielle anlægsaktiver i alt	251.219	368.677
Anlægsaktiver i alt	251.219	368.677
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.140.214	977.193
Varebeholdninger i alt	1.140.214	977.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.360.412	1.271.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.288	433.824
Andre tilgodehavender	26.332	0
Periodeafgrænsningsposter	129.457	229.937
Tilgodehavender i alt	1.685.489	1.935.395
Likvide beholdninger	714.421	1.481.697
Omsætningsaktiver i alt	3.540.124	4.394.285
Aktiver i alt	3.791.343	4.762.962

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	1.368.191	1.034.759
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	1.948.191	1.614.759
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	21.649	45.595
Hensatte forpligtelser i alt	21.649	45.595
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	189.593	0
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	189.593	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	711.057	2.052.557
Anden gæld	920.853	1.050.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.631.910	3.102.608
Gældsforpligtelser i alt	1.821.503	3.102.608
Passiver i alt	3.791.343	4.762.962

10 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.301.350	5.043.971
Pensioner	183.000	228.183
Andre omkostninger til social sikring	49.551	39.004
Personalemkostninger i øvrigt	62.431	37.526
	<u>6.596.332</u>	<u>5.348.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	265.958	138.248
Årets regulering af udskudt skat	-23.946	114.684
	<u>242.012</u>	<u>252.932</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-290.000</u>	<u>-290.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-290.000</u>	<u>-290.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	437.373	904.780
Tilgang i årets løb	0	295.569
Afgang i årets løb	0	-762.976
Kostpris 31. december 2019	<u>437.373</u>	<u>437.373</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-68.696	-654.471
Årets afskrivninger	-117.458	-92.201
Tilbageførsel af afskrivninger	0	677.976
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-186.154</u>	<u>-68.696</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>251.219</u>	<u>368.677</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.034.759	696.773
Årets overførte overskud eller underskud	333.432	337.986
	<u>1.368.191</u>	<u>1.034.759</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
8. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	45.595	-69.089		
Udskudt skat af årets resultat	-23.946	114.684		
	21.649	45.595		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-6.832	-4.991		
Periodeafgrænsningsposter	28.481	50.586		
	21.649	45.595		
9. Anden gæld				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Anden gæld (langfristet gæld)	189.593	0	189.593	0
	189.593	0	189.593	0

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 7 til 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 268 t.kr.

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som kan opsiges med 3 måneders varsel. Husleje-forpligtelsen udgør 25 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KAFA Holding ApS, CVR-nr. 37 87 00 48, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.